(,A?

BÃMAHA MUNICIPAL
DE CAMPO LARGO

.»v—W
'

, ., w fa ;* ' ,a, 'N .ª .7'; f:?) 13-— “g É whªt, ª.)C ºª
,;— ,“ “. , ,. .

l

; , .ªu-zw:..» ,. ...s-mw,...,—n*»—

33:94»- 7.“ _,: ., xau-mun-
Ngª».... 1 «”.”—., w...»... ....) ...-

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Campo Largo.

Requerimento nº 053/2025

Tomazina, Vereador que este subscreve, no exercício de suas atribuições regimentais, vem
com o devido acatamento perante Vossa Excelência, solicitar que após ouvido o plenário e
se aprovado, seja encaminhado PEDIDO DE PROVIDÉNCIAS ao Poder Executivo deste
Município SOLICITANDO O REPERFILAMENTO ASFÁLTICO DA RUA AMÉRICO ZANLORENZI,
NO BAIRRO sÃo JOÃO.

Justificativa: Esta proposição tem como objetivo atender às necessidades urgentes de
melhoria na infraestrutura viária da Rua Américo Zanlorenzi, proporcionando mais
segurança, conforto e qualidade de vida para os cidadãos que residem e transitam por esta
via. A troca da malha asfáltica é uma medida imprescindível para a recuperação das
condições da rua, beneficiando diretamente a população local e promovendo o bem-estar
coletivo.

Nestes Termos,

Pede deferimento.

Campo Largo, -

“l
de GM de 2025.

MJ;/71de?/1OC/
Valdemir Inocêncio da Rosa

( Tomazina )

Vereador

Rua Subestação de Enologia, 2008 — Campo Largo — PR — CEP: 83601-450 733/30j5
Fone/Fax: (41) 3392-1717 / 3392-1082 / 3392-3103

www.campolargo.pr.gov.br ÚQ/Ú'ÍÃZj'

é“?